

Nr. 5775/15.09.2020

### FACTURĂ FISCALĂ

Furnizor: SC OPS3 ORDINE SI PROTECTIE S3 SRL

Cumpărător: SECTORUL 3 al  
MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr.R.C./an:

C.U.I./C.I.F.:RO 4420465

Adresa: Mun.Bucuresti , sector 3

Calea Dudesti , nr. 191

Cont: RO46TREZ70324670220XXXXX

Banca: Trezorerie Sector 3

Seria: OPS3

Nr. FF: 5238

Data (zi,luna,an): 11.09.2020

Nr. Aviz însoț. mărfii

TVA 19%

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fara T.V.A) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A -lei-	
	CONTRAVALOARE MATERIALE CTR.450456 /04.08.2020 COMANDA NR. 467463 / 17.08.2020						
1	Bara demolari,gheata,1500x30mm	buc.	7,00	117,64	823,47	156,46	
2	Cancioc metalic	buc.	23,00	6,98	160,61	30,52	
3	Cazma ascutita Fiskars Solid 1170mm	buc.	30,00	85,18	2555,28	485,50	
4	Ciocan (baros),greutate - 2000 g	buc.	4,00	35,67	142,68	27,11	
5	Ciocan lacatus,greutate - 600 g	buc.	8,00	21,00	168,00	31,92	
6	Galeata universala constructii 12l	buc.	20,00	4,83	96,60	18,35	
7	Lopata profesionala coada fibra sticla	buc.	40,00	80,67	3226,80	613,09	
8	Matura stradala minim 50cm	buc.	22,00	29,41	647,02	122,93	
9	Mistrie	buc.	30,00	5,85	175,50	33,35	
10	Roaba constructii Mesterica 80litri,roata plina	buc.	5,00	105,00	525,00	99,75	
11	Tarnacop Fiskars	buc.	18,00	385,71	6942,78	1.319,13	
				<i>DIRECȚIA PARCĂRII SI AMENAJARE URBANĂ</i>			
					Total	15.463,74	2.938,11
					din care:		
					accize		
					Semnătura de primire	Total de plata	
						18.401,85	

